
4	 broj 12 − 14. 7. 2010.

Gradska skupština Grada Zagreba, na 15. sjednici, 13. srp-
nja 2010., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Srednje škole Jelkovec

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Srednje škole Jelkovec (Službeni gla-

snik Grada Zagreba 8/09 i 10/10) u članku 17. stavak 1. mi-
jenja se i glasi:

»Do imenovanja ravnatelja Škole u skladu sa Zakonom o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, za privre-
menu ravnateljicu imenuje se Draženka Čutura, prof.«

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA:602-03/10-01/21
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 13. srpnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 – ispr., 47/99 – ispr. i 35/08), 
članka 96. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novi-
ne 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i članka 
38. točke 19. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 
2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 15. sjednici, 13. srpnja 2010., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o osnivanju 

Doma za starije i nemoćne osobe »Park«

Članak 1.
U cijelom tekstu Odluke o osnivanju Doma za starije i ne-

moćne osobe »Park« (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/98 
i 10/03), osim u članku 18., riječi: »Gradsko poglavarstvo« u 
određenom padežu zamjenjuju se riječju: »gradonačelnik« 
u odgovarajućem padežu.

Članak 2.
U članku 10. stavku 3. riječi: »Ministarstva rada i socijalne 

skrbi Republike Hrvatske« zamjenjuju se riječima: »ministar-
stva nadležnog za poslove socijalne skrbi«.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/188
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 13. srpnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 9. stavaka 3. i 4. Zakona o zaštiti i spa-

šavanju (Narodne novine 174/04, 79/07 i 38/09), članka 4. 
stavka 2. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih 
snaga zaštite i spašavanja (Narodne novine 40/08 i 44/08) 
i članka 38. točke 12. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 15. sjednici, 13. srpnja 
2010., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju 

Stožera zaštite i spašavanja Grada Zagreba

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 22/09) u članku 
2. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Stožer ima načelnika, zamjenika načelnika i dvanaest čla-
nova.«

Članak 2.
Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Gra-

da Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/189
URBROJ: 251-01-04-10-3
Zagreb, 13. srpnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Služ-

beni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pročišće-
ni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 15. sjednici, 13. srp-
nja 2010., donijela je


